
Decreto Presidenziale 

 

 

  

 

 

IL PRESIDENTE 

 
- Visto il Decreto Presidenziale n. 1611 del 29.04.2025, relativo all’Avviso Procedura Riservata di 

Stabilizzazione Accompagnatori al Pianoforte Area Funzionari, Settore Supporto Attività Didattica 

D.M. n. 430 del 9 febbraio 2024; 

- Visto il Decreto Presidenziale n. 1818 del 20.05.2025, con il quale è stata nominata la Commissione 

Giudicatrice; 

- Visto il Verbale di Insediamento e Valutazione dei Titoli, prot. n. 1860/IIE del 23.05.2025; 

- Considerato che alla procedura di stabilizzazione risulta la partecipazione di un solo candidato; 

- Visto l’art. 5 comma del suddetto Avviso, ai sensi del quale “Il Presidente, accertata la regolarità 

degli atti, dispone la pubblicazione della graduatoria provvisoria all’Albo Pretorio del sito web 

istituzionale www.conspaganini.it, nonché nel Portale del Reclutamento InPA, al link 

https://www.inpa.gov.it/. Tali pubblicazioni avranno valore di notifica a tutti gli effetti”; 

- Accertata la regolarità degli atti, 

DECRETA 
 

per i motivi di cui alla premessa, il seguente esito provvisorio della procedura: 
 

Candidato 

Essere attualmente in servizio presso il 

Conservatorio Statale di Musica Niccolò 

Paganini di Genova, o essere stato in servizio nel 

2022/2023 o nel 2023/2024 in tale Istituzione 

Aver maturato tre anni di servizio presso Istituzioni 

A.F.A.M., prestati in seguito al superamento di una 

procedura selettiva pubblica per esami o per esami e titoli 

Morini Carlo SI SI  

 

Accesso alla Stabilizzazione 

Morini Carlo 
 

Il presente Decreto Presidenziale verrà pubblicato all’Albo Pretorio del sito web istituzionale 

www.conspaganini.it, nonché nel Portale del Reclutamento InPA, al link https://www.inpa.gov.it/. Tali 

pubblicazioni avranno valore di notifica a tutti gli effetti. Entro cinque giorni dalla data di pubblicazione, 

l’interessato può presentare, con istanza motivata rivolta al Presidente del Conservatorio, reclami per 

errori materiali. L’istanza dovrà essere inviata all’indirizzo pec protocollo_conspaganini@pec.it. 

Decorsi i termini di cui sopra, il Presidente del Conservatorio procederà all’approvazione in via 

definitiva della graduatoria. 

 

 IL PRESIDENTE 

M° Fabrizio Callai 


		2025-05-23T12:03:52+0200
	FABRIZIO CALLAI


		2025-05-23T12:05:45+0200
	Conservatorio Paganini




